BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1305- TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc thành lập các đoàn kiểm tra công tác Đoàn

và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2014
------------
Căn cứ Kế hoạch số 161-KH/TĐTN-VP ngày 14/10/2014 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về kiểm tra, đánh giá chất lượng và xếp hạng thi đua công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2014, Ban Thường vụ Thành Đoàn thành lập các đoàn kiểm tra cụ thể như sau:
* Đoàn 1:

1. Đ/c Nguyễn Việt Quế Sơn – UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức
  - Trưởng đoàn

2. Đ/c Trần Hoàng Khánh Vân – UVBTV, Trưởng Ban Quốc tế
- Phó đoàn

3. Đ/c Phạm Phúc Sơn – Phó Ban Công nhân lao động
- Thành viên
4. Đ/c Phạm Thị Thu Hiền – Cán bộ Ban Tuyên giáo
- Thành viên
5. Đ/c Phan Ngọc Lan Chi – Cán bộ Ban Tuyên giáo
- Thành viên
6. Đ/c Quách Duy – Cán bộ Ban MT-ANQP-ĐBDC
- Thành viên

7. Đ/c Huỳnh Kim Trọng – Cán bộ Ban Tổ chức Thành Đoàn
             - Thành viên
8. Đ/c Nguyễn Hoàng Cương – Cán bộ Văn phòng

  - Thư ký
9. Đ/c Lê Phú Lâm – Cán bộ Ban Thanh niên trường học
- Thư ký

* Đoàn 2:

1. Đ/c Nguyễn Thị Hương – UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo            - Trưởng đoàn
2. Đ/c Đoàn Kim Thành – UVBTV, GĐ TT KH&CN Trẻ TP
- Phó đoàn

3. Đ/c Hồ Tấn Đạt – Phó Ban MT-ANQP-ĐBDC
- Thành viên

4. Đ/c Phạm Văn Linh – Phó Ban TNTH
- Thành viên

5. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo – Cán bộ Ban Tổ chức
- Thành viên
6. Đ/c Trần Thị Thúy An – Cán bộ Ban Công nhân lao động                - Thành viên
7. Đ/c Nguyễn Đức Nguyên – Cán bộ Ban TNTH
- Thành viên

8. Đ/c Trần Quốc Minh – Cán bộ Ban MT-ANQP-ĐBDC
- Thư ký

9. Đ/c Huỳnh Văn Goul – Cán bộ Ban Tuyên giáo
- Thư ký
* Đoàn 3:

1. Đ/c Nguyễn Thanh Đoàn – UVBTV, Trưởng Ban TNTH
- Trưởng đoàn
2. Đ/c Lâm Mỹ Trinh – UVBCH, Phó Ban MT-ANQP-ĐBDC
  - Phó đoàn
3. Đ/c Châu Minh Hòa – Phó Ban Kiểm tra

  - Thành viên
4. Đ/c Nguyễn Tuấn Anh – Phó Ban Biên tập Website Thành Đoàn
  - Thành viên
5. Đ/c Trương Tấn Nghiệp – Cán bộ Ban Thiếu nhi

  - Thành viên

6. Đ/c Nguyễn Tấn Vũ – Cán bộ Ban Quốc tế

  - Thành viên
7. Đ/c Trần Thu Hà – Cán bộ Ban MT-ANQP-ĐBDC
- Thành viên

8. Đ/c Mai Kim Tuyền – Cán bộ Ban Tổ chức
- Thư ký

9. Đ/c Hồ Minh Quân – Cán bộ Ban Công nhân lao động
- Thư ký
* Đoàn 4:

1. Đ/c Nguyễn Mạnh Cường – Bí thư Thành Đoàn
                        - Trưởng đoàn
2. Đ/c Phan Thị Thanh Phương – UVBTV, Phó Ban MT-ANQP-ĐBDC - Phó đoàn

3. Đ/c Trương Minh Tước Nguyên – UVBCH, Phó Ban Tuyên giáo
- Thành viên
4. Đ/c Trần Minh Thảo – Cán bộ Ban Công nhân lao động
- Thành viên

5. Đ/c Trần Ngọc Tuấn – Cán bộ Ban Tổ chức

  - Thành viên

6. Đ/c Đinh Thị Thu Trang – Cán bộ Ban Thiếu nhi

  - Thành viên
7. Đ/c Trần Hải Đoàn – Cán bộ Ban MT-ANQP-ĐBDC

  - Thành viên

8. Đ/c Nguyễn Thị Bích Liên – Cán bộ Ban TNTH

  - Thư ký
9. Đ/c
Nguyễn Lê Kim Ngân – Cán bộ Ban Kiểm tra

  - Thư ký
* Đoàn 5:

1. Đ/c Hồ Thị Đan Thanh – UVBTV, Chánh Văn phòng
- Trưởng đoàn
2. Đ/c Phùng Thái Quang – UVBTV, Trưởng Ban Công nhân lao động
- Phó đoàn
3. Đ/c Nguyễn Phương Thảo – UVBCH, Phó Ban Tổ chức
- Thành viên
4. Đ/c Phạm Kiều Hưng – UVBCH, Phó Ban TNTH
- Thành viên
5. Đ/c Nguyễn Thị Mỹ Trang – Cán bộ Ban Tuyên giáo
- Thành viên

6. Đ/c Trần Thúc Bão  – Cán bộ Ban Công nhân lao động
- Thành viên

7. Đ/c Phạm Thị Thảo Linh – Cán bộ Ban MT-ANQP-ĐBDC
- Thành viên
8. Đ/c Nguyễn Trọng Nghĩa – Cán bộ Ban Thiếu nhi

  - Thư ký

9. Đ/c Mai Xuân Thanh – Cán bộ Ban MT-ANQP-ĐBDC

  - Thư ký
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị đồng chí Huỳnh Ngô Tịnh – Hiệu trưởng Trường Đoàn Lý Tự Trọng phân công giáo viên tham gia cùng các đoàn kiểm tra và có thông báo gửi Thường trực Thành Đoàn, các đoàn kiểm tra trước 17g00 ngày 27/10/2014.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các tập thể, cá nhân được phân công thực hiện nghiêm túc Kế hoạch số 161-KH/TĐTN-VP ngày 14/10/2014 của Ban Thường vụ Thành Đoàn và nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Thành viên các đoàn kiểm tra;

- Trường Đoàn LTT;

- Các cơ sở Đoàn (QH, CNLĐ, LLVT);

- Lưu (VT).